Câmara Municipal de
ESTADO DO PARANÁ

Ventania

PORTARIA Nº 001/97

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, no uso de suas atribuiçOes regimentais vigentes, e de conformidade com o
contido no Art. 37, inciso XXI, da ConstituiçAo da RepClblicaFederativa do Brasil,

RESOLVE

Art. 1~)Constituir uma ComissAo, com o objetivo de
receber, abrir e avaliar, car1as-convite, para a UcitaçAo da 10caçAodos Sistemas de
Contabilidade PClblicae Folha de Pagamento.

Art. ~) Designar os vereadores abaixo para integrar a
ComissAo que trata o artigo anterior:

a)ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS - Presidente
b)SEBASTlAO FERREIRA DA CRUZ - Membro
c)GABRlEL SIMEAo SALVEGO - Membro
d)JOSÉ DOS SANTOS SOUZA - Suplente
e)MARIA HILDA DA SILVA ARTERO - Suplente

Art. 3~)Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOesem contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ, em 07 de Abril de 1.997.

ereador ORLANDO PINHEIRO
Presidente

Edição n". .--------
Data __ ......:-..............-

AvenidaAnacleto Buenode Camargo,841 - Centro' Fone (042) 274-1144 • Ramal 221• CEP 84345·000 - VENTANIA· Pr

LIDO .
No expedient~ da SqeSSãO ~1~n~l~
realizada no día 12:1.-' __e~ãijEiJ~

Primeiro Secretário

-t '

,,;:;6'~)
'.~